
 

Dane aktualne na dzień: 18-05-2024 12:57

Link do produktu: http://www.puchacz.net/pistolet-bul-armory-axe-fs-cleaver-kal-9x19-kolor-czarny-p-6836.html

  
Pistolet Bul Armory AXE FS
CLEAVER kal. 9x19, kolor:
czarny

Cena 4 890,00 zł

Dostępność

Czas wysyłki Odbiór osobisty

Producent Bul

Opis produktu
BUL Armory pracowało intensywnie nad tym, by ich pierwszy pistolet bezkurkowy - AXE był najlepszy w swojej klasie, dorównując legendzie
innych konstrukcji producenta. AXE oparty jest o platformę Glock generacji 3, przewyższając i rozwijając oryginał niemal pod każdym względem,
zachowując jednak pełną kompatybilność części i magazynków. 

Zalety pistoletów bezkurkowych z polimerowym szkieletem - ergonomia, prostota obsługi, niezawodność i niewielka masa spotykają się tu z
niezwykłą jakością wykonania, płynnością działania i precyzją cechującą wyczynowe pistolety BUL. 

W toku niezliczonych testów i wielu prototypów udało się uzyskać najbardziej optymalny kształt szkieletu. Ergonomię dodatkowo poprawia
agresywna faktura chwytu, obustronne półki na kciuk ręki wspomagającej oraz podcięta osłona spustu dla wyższego umiejscowienia palców.

Kąt chwytu jest ten sam co w pistolecie 1911, co sprawia, że prowadzenie broni na cel staje się szybsze i bardziej intuicyjne niż kiedykolwiek.

Pistolety BUL są znane z doskonałych spustów i AXE nie jest tu wyjątkiem - kultura pracy jest niezrównana na tle innych pistoletów
bezkurkowych. W połączeniu z bruzdowaną lufą typu "match" o pogrubionym profilu gwarantuje fenomenalną celność.

Pistolet jest oficjalnie potwierdzony jako dopuszczony do użycia w klasie Production IPSC.

 

Specyfikacja: 

Kaliber: 9mm 
Długość lufy: 114mm /4.50” cala
Szkielet: Polimerowy
Zamek: Czarny
Pokrycie: Oksyda
Pojemność magazynka: 17 (standard glock)
Masa (niezaładowany): 630g

Szczegółowe informacje  otrzymasz   pod nr tel.: 44 647 25 50, 510 244 442

Uwaga: Zakup broni tylko osobiście w siedzibie firmy za okazaniem zaświadczenia na
zakup jednostki
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